Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Paranavaí

EDITAL N°02/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS PARANAVAÍ

Publica a classificação geral (15 primeiros colocados) e a

convocação dos 5 (cinco) primeiros classificados para o

Programa Institucional de Bolsa Permanência da

Unespar.

A Comissão de Seleção Local do campus de Paranavaí, instituída pelo edital n.005/2021

PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO GERAL (15 primeiros colocados) e a CONVOCAÇÃO

dos 5 (cinco) primeiros classificados cujas inscrições foram submetidas e homologadas

pelo Programa Institucional de Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 Bruna Rossato Rodrigues Barbosa

02 Tânia Regina dos Santos

03 Neli Máximo Duarte

04 Isabel Moreira da Fonseca

05 Alice Vitoria Paz Silva

06 Adriele Semprebom Ferreira

07 Paola Gonçalves Hoffmann

08 Felipe Aparecido de Souza Oliveira

09 Amanda Gonçalves Silva

10 Camila Baquin do Nascimento

11 Mauricio Sério de Paula

12 Caciane Andrade Hilário

13 Rafael Guilherme Portero da Silva

14 João Marcos Duarte Rodrigues

Os (as) candidatos (as) convocados (as) entre os cinco primeiros (as) colocados (as)

deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão de Assuntos Estudantis do

campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via SIGES até 5 (cinco)

dias após a publicação deste Edital (classificação e convocação).

Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Paranavaí

Conforme o edital 005/2021 incluir no protocolo o Anexo II e os documentos

comprovatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3) do mesmo edital.

Marília Gonçalves Dal Bello

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Paranavaí

Paranavaí/PR, 23 de julho de 2021